

## Årsmelding Trio fotball 2014

Styret har vore samansett slik:

Tor Jørgen Sætrevik - Leiar og økonomi

Eivind Nissestad - Materialforvaltar

Jamal Soosainather - Barne og ungdomsfotball

Annlaug Løgreid - Dame/jentefotball

Terje Bru Markhus - A-lag

Medlemsantal i fotballgruppa i 2014 har vore omlag 440 stk

Forutan styret har Siw Olaus Eikenes, Hanne Larsen og Are Ulseth vore primus motorar for årets Husnes Cup.

Einar Herskedal har gjort ein veldig flott jobb med årets Triolotteri.

Året 2014 :

Generelt:

I juni kunne me ta i bruk den nye flotte Husnes Stadion. Det var ein etterlengta arena og treningsareal. Me er framleis pressa på nok plass til alle laga våre, då særskilt på haust og vinter når Kvednabekkjen må delast mellom alle aktive. Me ventar i stor spaning på områdeplanen for grusbanearealet, som er venta til våren. Håpet er å raskt kunne komme igang med arbeidet med nytt kunstgrasareal. Den nye flotte Valeparken er og teken i bruk, og vil formodentlig avlaste Kvednabekkjen litt. Me håpar og at me snart får flytta brakkeriggen til området vårt. For å løyse dette på permanent vis i, ein eingong, er me avhengige av den samme områdeplanen. Når brakkene er satt opp har me store forventningar til at det vil lette arbeidet både med treningskvardagen, men og det å arrangere kamper/cupar.

Me har gjort ei forholdsvis stor investeringar i form av egen minibuss. At me gjekk til det skritt å kjøpe egen buss,fall saman med at det lokale leigetilbudet forsvann. Uavhengig av dette har me store forhåpningar til at denne investeringa vil komme oss tilgode. Å få reiseutgifter betraktelig ned vil hjelpe på utgiftssida.

Garderobane i Triohuset har fått ein stor oppgradering, og framstår som nye og moderne. Fliser på vegg og gulv er erstatta med nytt golvbelegg. Økonomisk vart dette ei tredeling mellom fotballgruppa, hovedlaget og Triohuset På utstysfronten har G19 samarbeidet mellom Rosendal, Halsnøy og Trio fått nytt drakt og overtreksett. Det har og blitt erstatta nokon sett, samt komplimentert allerede eksisterande sett.

Forbruksmateriell går det mykje av, og styret meiner det er rom for å ivareta det utstyret me har i ein enda betre grad. Her må me være lojale mot klubben vår i tanke og handling.

Me er mange deltagande i fotballfamilien Trio. Mange gjer ein stor innsats for at me skal ha eit tilbod til alle unge som er glad i fotballen.

Likefullt må me gjere grep for ikkje brenne ut dei som ofrar fritid for å få dette til.

Noko større styresamansetning er neppe nødvendig, men eit større og meir oppdelt underapparat kunne vore til stor hjelp for å løse sesongane i havn.

Eit underapparat med klart definerte oppgåver og roller Her kjem og eit hjertesukk. Me er så mange ulike involverte at det å være enige om alt, vil nesten være utopisk. Men skal me få ting gjort, må me sameinast om noko. Kva som skal gjerast, blir er ei sak for styret, Det er derfor me har eit styre. Når

så eit styre informerer om sine vedtak, så er det gjeldane agenda. Dette er heilt avgjerande organisasjonsstruktur.

Me som styre har ingen forventningar om at alle i fotballfamilien skal være einige frå sak til sak. Men om ikkje styret sitt budskap blir prøvd etterlevd, kan verken styret bli bedømt ei heller vil ein kunne finne årsaker for enten positiv eller negatiiv utvikling. I veien fram mot eit vedtak, så vil, basert på styret sin arbeidsmåte foregåande år, alle involverte få fram sitt syn, og tatt med i diskusjonane fram mot konkludering.

Sportslig:

A-laget har hatt ein sesong kor dei låg å sirkla rundt ein pall plass. Me hadde eit trenarbytte midtvegs i sesongen då Lars Johan Myklebust fekk eit tilbod frå Belgia. Inn kom Kjell Magnar Eide som har vore ein del av Trio familien i ei årekke. Spelarstallen har vore rimelig stabil med nokre nye navn inn på haustparten. Basert på fine resultat i haustsesongen, er forhåpningar om enda nokre hopp opp på tabellen, tilstades i kommande sesong.

Me har hatt et lag (J16) representert i Dana Cup. Der gjorde dei ein god figur og fekk ei oppleving for livet. Resultata ellers i sesongen har og vore sterke, førsteplass i si pulje, ikkje skal ein gløyme G19 sin tur til Norway Cup. Utrulig kjekt å bli vist på riksdekkande fjernsyn.

G12 ( som har spelt i G13 klassen) gjorde sine saker veldig bra og avslutta sesongen med sluttspelkampar om krets mestertittelen. Her vart Brann og Bremnes for sterke, men det tar ingenting frå prestasjonen til laget. Det blir spennande å følge utviklinga til denne flotte gjengen.

G14 (Samarbeidslag med Halsnøy IL) har og lagt bak seg ein flott sesong.

Det er mange aktive i denne aldersgruppa, og me stiller tre lag på dette trinnet. Høydepunktet må være at ein nådde kvartfinale i Norway Cup. Det var heller ikkje mykje om å gjere at laget kom enda lenger. Det er lenge sidan, om nokon gong, at ein kan skilte med slike resultat i denne turneringa.

Trio si fotballgruppe består av mange lag. I sesongen 2014 har vi totalt 36 fotballag i aksjon. A-laget på herresida spelar i 4.divisjon (avd 1). I tillegg til juniorlag på gutesida, har vi i ungdomsklassane 10 lag (6 stk 11ar). Barneavdelinga består av 24 lag, 6 i lilleputt og 18 i mini.

For deira resultat og statistikkar henviser eg til nettsida vår.

Me har for tida ingen dommarkontakt i Trio. Men det vart arrangert klubbdommarkurs på vårparten med 23 påmelde frå klubben vår. Dette er eit viktig arbeid for å greie å rekruttere fleire som kan utvikle seg til å bli dommarar. Jo fleire som kjem frå eigen klubb, dess betre. Me må ikkje gløyme kor viktig dommargjerningen er og at me som tillitsmenn og kvinner i klubben oppfordrar unge til å utforske denne rolla.

Husnes Cup var nok eingong ein stor suksess, med rekordmange påmelde lag.

Det er eit utrulig viktig og flott arrangement me har, og den dugnadsånd som blir vist før, under og etter desse dagane i august, viser klubben frå si beste side. Tilreisande rosar opplevelsen og kjem att år etter år. Økonomisk er det og ein viktig bidragsytar for å drifte og utvikle Trio vidare

Styret hadde som mål for sesongen 2014, å få opp ein felles treningsøvelse base og ein meir samkjørt treningsmåte/kultur. Dette har me ikkje lukkast med, men vil prøve å nå dette iløpet av kommande sesong. Og det å ha eit trenarforum vil være noko ein vil søke å få til.

Leiar Tor Jørgen Sætrevik